[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 001/2017, de 30/01/2017

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Simulação ambiental a partir da lógica fuzzy” do mestrando ALBERTO RAMPAZZO NETO, a realizar-se no dia 31 de janeiro de 2017, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. RENATO DE MELLO– (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. VALDECI JOSÉ COSTA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. RAQUEL VALDERIO DE SOUSA – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS